1

國立成功大學 93 學年度校務基金管理委員會第 3 次會議紀錄

時間：94年 3月 15日(星期二)下午 3時

地點：雲平大樓 4樓第 2會議室

出席：歐副校長善惠、蘇教務長炎坤、張總務長志強(王秘書嘉麟代)、

黃研發長肇瑞、李主任丁進、閔館長振發、張教授冠諒、簡教授金成

魏教授健宏、于教授富雲

列席：楊主任秘書明宗

主席：高校長強                                     記錄：侯雲卿

壹、主席報告：(略)

貳、討論事項：

                                               提案單位：秘書室

案由：案由：審議因應教育部「國立大學校院校務基金管理及監督辦法」修

正發布後，各單位配合新訂或檢討本校之相關辦法共 6 案，提請  討

論。

決議：

一、總務處新訂「國立成功大學新興工程支應辦法」，修訂通過如 p.2-3，
續送校務會議審議。

二、總務處新訂「國立成功大學場地設備收支管理辦法」，修訂通過如
p.4-6，續送行政會議審議。

三、總務處新訂「國立成功大學公務車輛租賃及使用要點」，照案通過如
p.7-8，續送行政會議審議。

四、教務處新訂「國立成功大學推廣教育收支管理要點」，修訂通過如
p.9-10，續送行政會議審議。

五、審議教務處「國立成功大學特聘教授設置辦法」，維持原案如 p.11。

六、審議教務處「國立成功大學講座設置辦法」，維持原案如 p. 12。

肆、臨時動議：無

伍、散會：下午 4時。